
SMLOUVA 

o poskytnutí služeb 

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění (dále jen „Občanský zákoník"). 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel:  Technické služby Jeseník a.s. 

Sídlo:  Otakara Březiny 168, 790 01 Jeseník 

Zastoupeno:   Ing. Roman Kalous, předseda představenstva 

IČO: 64610063 

DIČ:  CZ64610063 

Bankovní spojení:  Komerční banka Šumperk a.s., exp. Jeseník, č.ú.: 22137841/0100 

Registrace:   KOS Ostrava, oddíl B, vložka 1179 

(dále jen: „objednatel“) 

 

a 

 

Dodavatel:   Jesenická pohřební služba, s.r.o.   

se sídlem:   Rejvízská 374, 790 01 Jeseník  

zastoupen:   Ing. Růžena Lukáčová, jednatel    

IČ:    05426278 

DIČ:    CZ05426278  

Bankovní spojení:   ČSOB Jeseník, č.ú.: 276011966/0300   

Registrace:    KOS Ostrava, oddíl C, vložka 67498 

(dále jen „dodavatel") 

 

 

II. 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

 

1. Dodavatel prohlašuje, že pro účely plnění dle této smlouvy mají jeho zaměstnanci potřebnou 

kvalifikaci.  

 

III. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při poskytováni služeb 

spočívajících v zajištění služby „SENIOR TAXI". 



2. Dodavatel se zavazuje počínaje dnem účinnosti této smlouvy poskytovat pracovníky v případě 

potřeby pro provozování služby „SENIOR TAXI" pro občany s trvalým pobytem na území 

statutárního města Jeseník, kteří dovršili 75 let a starší (dále jen „přepravovaná osoba"). 

 

IV. 

PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY SENIOR TAXI 

1. Služba bude poskytována pouze na území statutárního města Jeseník a to každý pracovní den 

v kalendářním roce od 06:00 hodin do 15:00 hodin. 

2. Dodavatel se zavazuje přepravovat přepravované osoby z místa jejich bydliště na určená 

stanoviště: úřady (radnice, Tovární ul., Karla Čapka), nemocnice, poliklinika, pošta, hřbitov 

Jeseník – Bukovice, hřbitov Jeseník – Husova, autobusové a vlakové nádraží, Centrum 

sociálních služeb, Klub seniorů. 

3. Cena za výkon pracovníka je    Kč/hod bez DPH s tím, že jedna jízda se počítá v relaci 20 

minut. Přepravovaná osoba může být přepravena maximálně s jedním doprovodem.  

4. Přepravovanou osobu lze přepravit maximálně 4 krát za kalendářní měsíc. Za jednu jízdu se 

považuje jednosměrná přeprava, obousměrná přeprava se považuje za dvě jízdy. 

5. Dodavatel je povinen využívat po celou dobu poskytování služby prostředky technické 

podpory, které mu za tímto účelem poskytne objednatel. Jedná se o jednu SIM kartu do 

telefonu, na jejíž číslo budou přijímány objednávky služby, a dále o speciální software v počtu 

aplikací odpovídajícímu počtu aut určených pro poskytování služby. Výstupy získané z tohoto 

software budou jediným uznatelným podkladem pro vyúčtování služeb dle této smlouvy. 

Podmínky provozu software jsou uvedeny níže. Dodavatel se zavazuje, že bude uvedené 

prostředky technické podpory využívat výlučně za účelem zpracování údajů souvisejících 

s poskytováním a vyúčtováním služeb dle této smlouvy. Jakékoli využití získaných dat mimo 

uvedené účely je v rozporu s touto smlouvou a může být předmětem jak smluvní, tak i 

zákonné sankce (např. zákon na ochranu osobních údajů). Náklady spojené s provozem 

prostředků technické podpory hradí objednatel. Dodavatel se zavazuje vrátit objednateli 

veškeré prostředky technické podpory do 10 dnů od ukončení poskytování služby SENIOR 

TAXI. V této době smí prostředky technické potřeby používat výhradně za účelem zpracování 

údajů pro poslední vyúčtování. 

6. Přepravní služby budou zajišťovány dodavatelem na základě informace zadané do 

informačního systému, který má dodavatel k dispozici.  

7. Dodavatel se zavazuje, že se ve vozidle nebude kouřit a že služba bude poskytována s 

profesionálním přístupem zohledňujícím potřeby přepravovaných osob, zejména  s ohledem 

na jejich věk a mobilitu 

8. Přepravované osoby musí být vybaveny průkazkou na využívání služby SENIOR TAXI a 

dodavatel je povinen do této průkazky zaznamenat každou uskutečněnou jízdu. 

 

 



V. 

CENA A ZPŮSOB ÚHRADY 

1. Objednatel neposkytuje zálohu. 

2. Celková cena za plnění sjednané služby uvedené v čl. III této smlouvy se stanoví dohodou a 

činí  Kč za hodinu výkonu pracovníka bez DPH, s tím, že čas jedné jízdy se počítá 20 minut. 

K ceně bude připočtena platná sazba DPH.  

3. Na službu dle čl. III. této smlouvy bude za každý uzavřený měsíc objednateli dodavatelem 

vystaven daňový doklad se splatností 14 dní od data jeho vystavení. Přílohou dokladu bude 

seznam uskutečněných jízd.  

4. Platba za poskytnutou službu bude prováděna bezhotovostním převodem na účet dodavatele, 

uvedený v záhlaví této smlouvy. 

5. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude ve smlouvě a v dokladech při platebním styku 

s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců 

a identifikovaných osob. 

VI. 

OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma 

smluvními stranami. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla 

uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost 

stvrzují svými podpisy. 

3. Tento smluvní vztah může být ukončen: 

a) oboustrannou dohodou v písemné formě s tím, že smlouva končí dnem uvedeným v této 

dohodě 

b) odstoupením od smlouvy ze strany objednatele v případě, kdy dodavatel opakovaně 

neplní některou ze svých povinností  

c) výpovědí jedné ze smluvních stran s tříměsíční výpovědní dobou, která začíná běžet od 

prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně, a 

to i bez udání důvodu   

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží jedno vyhotovení a 

dodavatel jedno vyhotovení. 

5. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

7. Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jako „ZoRS“). Dle ZoRS je objednatel 

povinen uveřejňovat vybrané smlouvy v registru smluv provozovaných Ministerstvem 

spravedlnosti, což zhotovitel svým podpisem na závěr této smlouvy bere na vědomí a se 



zveřejněním této smlouvy souhlasí. 

8. Objednatel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne podpisu 

této smlouvy, zajistit její uveřejnění v registru smluv. 

 

V Jeseníku dne 1.3.2017 

 

 

……………………………………………..  ……………………………………………….. 

za objednatele      za dodavatele 

                     Ing. Roman Kalous           Ing. Růžena Lukáčová  

                předseda představenstva           jednatel  

 


